VELEIROS DO SUL - Associação Náutica Desportiva

Av. Guaíba, nº 2941, Vila Assunção | Porto Alegre/RS | CEP: 91900-420

Fone: (51) 3265.1733 | www.vds.com.br | @veleirosdosul

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022

TIPO MENOR PREÇO

PROCEDIMENTO DE CONTRATAÇÃO Nº 004/2022

- ANEXO IV -
MODELO DE DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE FATOS IMPEDITIVOS À HABILITAÇÃO

TIMBRE DA EMPRESA
(Nome da empresa, CNPJ e endereço da empresa)

Na qualidade de representante legal da proponente ________________________

(Razão Social da empresa), no âmbito do Pregão Eletrônico nº 004/2022 do VELEIROS DO

SUL ASSOCIAÇÃO NÁUTICA DESPORTIVA, DECLARO para os devidos fins, e sob as penas da

lei que, até a presente data, inexistem fatos impeditivos à sua habilitação no presente Pregão,

não se encontrando declarada inidônea e não estando suspensa do direito de licitar e

contratar junto ao Clube, assim como não há registros impeditivos de sua contratação no

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores – SICAF; no Cadastro Nacional de

Empresas Inidôneas e Suspensas – CEIS da Controladoria-Geral da União – CGU; ou no

Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa, do

Conselho Nacional de Justiça – CNJ.

Local e data.

______________________________________
............................................................

Nome do responsável legal da empresa + Carimbo CNPJ